



GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará
Trabalho que faz a diferença



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022.03.30.1
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.30.1 – SRP

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE.

PROPOSTA
FINAL/
CONSOLIDADA

LICITANTE:

JOSE HELMER BELEM GOMES



EMPREENDEIMENTOS

JOSÉ HELMER BELEM GOMES

Av. Virgílio Torres, 402 - Conj. N. S. de Fátima - PRAÇA DE MILAGRES CE

CNPJ: 05.140.770/0001-53 - CGF: 06.66 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

CONTA CORRENTE Nº 0763-4 - AGÊNCIA: 1957 - OF: 003 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

PAG

356

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.30.1 - SRP

A Prefeitura Municipal de MILAGRES Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.30.1 - SRP

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entrega de produtos especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 03- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E FRIOS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bisteca bovina	C.CARNE	KG	200	R\$ 31,02	R\$ 6.204,00
2	Carne bovina - de 2a qualidade in natura	C.CARNE	KG	300	R\$ 34,23	R\$ 10.269,00
3	Carne bovina salgada - tipo de sol in natura	C.CARNE	KG	200	R\$ 32,36	R\$ 6.472,00
4	Carne de gado de primeira qualidade - embalagem de 1 kg in natura	C.CARNE	KG	1000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
5	Carne de gado moída - fresca de primeira; embalagem de 1 kg in natura	C.CARNE	KG	1100	R\$ 23,73	R\$ 26.103,00
6	Carne moída congelada de bovino de segunda - pacote de 500g e peso líquido	FORT BOI	UND	1700	R\$ 12,57	R\$ 21.369,00
7	Fígado bovino	C.CARNE	KG	300	R\$ 30,12	R\$ 9.036,00
8	File de peixe	JLP	KG	300	R\$ 24,87	R\$ 7.461,00
9	Frango - abatido, inteiro (sem cabeça, vísceras e pés) congelado	SEARA	KG	1090	R\$ 12,85	R\$ 14.006,50
10	Linguiça calabresa - tipo toscana de frango, em embalagem plástica de 3 kg	REGINA	KG	350	R\$ 21,80	R\$ 7.630,00
11	Linguiça de frango	REGINA	KG	300	R\$ 15,40	R\$ 4.620,00
	Linguiça mista	REGINA	KG	300	R\$ 18,55	R\$ 5.565,00
13	Coxa de frango		KG	1100	R\$ 15,17	R\$ 16.687,00
14	Apresuntado de peru	REGINA	KG	400	R\$ 15,95	R\$ 6.380,00
15	Queijo coalho de boa qualidade	PRODUTOR	KG	480	R\$ 28,03	R\$ 13.454,40
16	Queijo mussarela	BODDCD	KG	350	R\$ 29,76	R\$ 10.416,00
17	Salsicha de frango	AURDRA	KG	200	R\$ 10,55	R\$ 2.110,00
18	Salsicha tipo viena	BORDOM	KG	100	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00
19	Peito de frango	LAR	KG	1350	R\$ 14,98	R\$ 20.223,00
20	Sobrecoxa de frango	LAR	KG	1110	R\$ 13,58	R\$ 15.073,80
21	Proteína texturizada de soja - sabor carne, pacote de 400g	SORA	UND	680	R\$ 5,95	R\$ 4.046,00
22	Sardinha - lata de peso líquido de 125g cada, caixa com 50 unidades	ROBSON CRUSOE	CX	70	R\$ 217,53	R\$ 15.227,10
23	Fiambre - em lata de 3200	BORDOM	UND	150	R\$ 6,31	R\$ 946,50
24	Ovos de galinha médios - bandeja com 30 unidades	S,JOSE	BDJ	590	R\$ 14,00	R\$ 8.260,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 273.248,30
DUZENTOS E SETENTA E TRES MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 273.248,30

Proponente: José Helmer Belem Gomes -Me Nome Fantasia: HB EMPREENDIMENTO

Endereço: Av. Virgílio Torres, 402- Conj. Nossa Senhora de Fatima - Barbalha-CE

CNPJ: 05.140.770/0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.667.918-4

Data da Abertura: 13-04-2022

HORA DE ABERTURA DA PROPOSTA: 08hs

HORA DE ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00h

Agência N°: 1957 / Conta Corrente N°: 0763-4 OP 003 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Email: helmer,belem@hotmail.com

Telefone: (88) 9-9355-7394

Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta

BARBALHA-CE, 13 de Abril de 2022

Handwritten signature and official stamp of the Commission for Bidding. The stamp includes the text: 'COMISSÃO DE LICITAÇÕES', 'PAG 357', and 'CE 02021/2022 - CNPJ: 007.422.061-40'.